Fol. 53 v.

Post hec volumus disponimus et mandamus que ilico postquam viam fuerimus uni-
verse carnis ingressi distribuiantur per supradictos manumissores nostros in et per 
ecclesias clericorum regularum aut secularum ac monasteria quorum quorumcum-
que religiosorum in celebrationibus missarum cum obsequiis et suffragiis in reme-
dium anime nostre et precedessorum nostrum et per hospitalia XPI pauperibus  
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erogentur quinque milli solidi et in aliis etiam prius locis ac eis modo et forma et pro 
ut eisdem manumissoribus nostris maius servandi omnipontenti Deo maioremque 
anime nostre reffectionem iude sequi et resultare visum fuerit sic et taliter questa 
distribucio et elemosinarum erogatio integrum exequitionis effectum consenquotur 
ab obitu nostro usque quo corpus nostrum ad dictum monasterium Populeti dela-
tum fuerit, ex quibus quinque mille solidis dentur mille solidi hospitali regio sancte 
Marie de Gratia ciuitatis Cesarauguste et XPI pauperibus eiusdem.

Item volumus et iubemus que die nostre sepulture adiminus terdecim XPI 
pauperes panno luctus videlicet de duabus vestibus ipsorum quitum induantur ob 
reuerencia domini nostri Ihu Xpi et duodecim apostolorum eiusdem modus vero et 
ordo qui in ceteris seruandi fuerunt dicto die nostre sepulture fiant, et seruentur pro 
ut supradictis nostris manumissoribus melius videbitur faciendum.

[Al margen: Missa perpetua in Populeto] In super in aliquam nostrorum pecca-
minum remissionem utque diuina potestas anime nostre clementer misereri illam-
que in eterna gloria cum sitis suis collocare dignetur volumus disponimus et ordi-
namus que per unum ex monarchis et religiosis approbacioris vite qui nunc sunt 
et pro tempore fuerunt in dicto monasterio celebretur omnibus diebus mundi in 
perpetuum quedam missa baxa de defunctis que vocetur la cotidiana in eo videtum 
altari seu capella dicti monasterii in qua predictis nostrus manummisoribus melius 
videbitur in quaquodem cotidiana et perpetua missa per cunetos illam celebran-
tes fiat expressa conmemoratio atque effundantur debite preces ad cum qui salus 
et vita et ad eius gloriosissima genitricem virginem Maria pro animabus nostra et 
serenissimorum indelibilis memorie regis Ferdinandi patris regne Elionoris matris 
ac regis Alfonsi fratris nostro reginarum Blanche et Johanne consortum nostrarum 
carissimarum. Qua ratione relinquimus legamus concedemus damus donamus et 
elarguimus dicte ecclesie et monasterio beate Marie de Populeto Mille solidos an-
nuales rendales et perpetuales quos auctoritatem et in perpetuum eidem monasterio 
et illus abbati et conuentum exolui volumus et iubemus a die obitus nostri in antra. 
Quiquodem mille solidi emantur per eosdem nostros manumissores ex peccuniis 
preueniendis ex supradictis